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Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup stacjonarnych 

zestawów komputerowych WAG-Z.261.1.2017. 

 

 Do Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Gdańsku  

przy ul. Marynarki Polskiej 148  wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, na które zgodnie z art. 38 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający udziela odpowiedzi. 

Pytanie 1. Czy Zamawiający dla komputera typ 1 dopuści zaoferowanie zasilacza o mocy niższej niż 

650W z wentylatorem 120mm, ale zapewniającego stabilna prace w warunkach biurowych? Pragniemy 

zwrócić uwagę, że standardowe zasilacze dedykowane do komputerów biurowych ze zintegrowana karta 

graficzną formatu ATX w zależności od producentów to od 180W do 350W . Zasilacze te są wyposażone 

w wentylatory o rozmiarach 120mm. Obecnie produkowane komputery mają niższe zapotrzebowanie na 

energię, dlatego też moc zasilaczy została adekwatnie obniżona.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wyboru zasilacza o mocy niższej niż 650W oraz wentylatorem o 

średnicy mniejszej niż 140mm. Komputery typu I będą pracować także w warunkach zwiększonego 

poboru energii w związku z czym wymieniony wyżej zasilacz zapewni bezgłośną i stabilną pracę. 

Pytanie 2. Czy Zamawiający dla komputera typ 2 dopuści zaoferowanie zasilacza o mocy niższej niż 

800W z wentylatorem 120mm np. 500W, ale zapewniającego stabilna prace w warunkach biurowych? 

Pragniemy zwrócić uwagę, że standardowe zasilacze dedykowane do komputerów biurowych z 
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zewnętrzna karta graficzną formatu ATX w zależności od producentów to od 300W do 650W . Zasilacze 

te są wyposażone w wentylatory o rozmiarach 120mm. Obecnie produkowane komputery mają niższe 

zapotrzebowanie na energię, dlatego też moc zasilaczy została adekwatnie obniżona. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wyboru zasilacza o mocy niższej niż 800W oraz wentylatorem o 

średnicy mniejszej niż 140mm. Komputery typu II będą pracować także w warunkach zwiększonego 

poboru energii w związku z czym wymieniony wyżej zasilacz zapewni bezgłośną i stabilną pracę. 

Pytanie 3. Ponieważ Zamawiający wymaga dla komputerów typu 1 i typu 2 punktacji procesorów i kart 

graficznych z dnia 01.02.2017 a ogłoszenie zostało opublikowane po tym dniu to czy Zamawiający może 

opublikować wskazany ranking, aby Wykonawcy mogli zweryfikować oferowane procesory? Wyniki na 

wskazanej stronie mogą zmieniać się codziennie i w związku z powyższym nie ma gwarancji, że procesor 

spełniający wymagania w dniu dzisiejszym, czy w dniu ogłoszenia postępowania spełniał je również w 

dniu 01.02.2017. 

Odpowiedź: 

Ranking procesorów oraz kart graficznych z dnia 01.02.2017r. 

 

Procesory:     Karty graficzne: 

CPU.pdf

    

GPU.pdf

 

 

Pytanie 4. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie płyty głównej w formacie mATX jeśli spełni ona 

pozostałe wymagania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wyboru płyty w formacie mATX. 

 Pytanie 5. Czy zamawiający zgodzi się na usunięcie portu Thunderbolt3 z wymogów płyty głównej? 

 Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości usunięcia portu Thunderbolt 3 z wymogów płyty głównej. 

Pytanie 6. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie płyty głównej z pełnowymiarowym portem 

displayport zamiast portu mini  lub zastąpienie portu displayport portem HDMI? 

 Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastąpienia portu mini DisplayPort innym portem. 

Pytanie 8. Czy zamawiający zgodzi się na usunięcie z wymogów płyty głównej mini-display port 

(wejściowy)? Prosimy również czy Zamawiającemu na pewno chodzi o wejście czy nastąpiła omyłka 

pisarska?  

Odpowiedź: 



Zamawiający nie dopuszcza możliwości usunięcia wejściowego portu mini DisplayPort, nie jest to 

pomyłka pisarska. 

Pytanie 9. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie płyty głównej bez portu M2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości usunięcia portu M.2 ze specyfikacji. 

 

Udzielone odpowiedzi należy uwzględnić przygotowując ofertę. 

 

  

 
      Przewodniczący Komisji Przetargowej 

       Roman Walkowiak     

 


